
V

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
С ЕЛ ЬС К О ГО  П О С ЕЛ Е Н И Я

ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЫНЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 88 
от 08 августа 2022 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей 
сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицк 

Самарской области № 59 от 06 декабря 2021 года «Об утверждении 
бюджета сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устав 
сельского поселения Южное муниципального района Большеглушиш:.. 
Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное 
[униципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения 
Южное муниципального района Большеглушицкий Самарскс 
области № 59 от 06 декабря 2021 г. «Об утверждении бюдж 
сельского поселения Южное муниципального ра:Г:
Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и на плановые 
период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции с о глас 
приложению 1;

2) приложение 3 изложить в новой редакции согласи 
приложению 2;

3) приложение 5 изложить в новой редакции соглас- 
приложению 3;

I



Прилсчение
к Решению С з;ра-ия представителей 
сельского поселения Южное 

муниц/пального района 

Большеггуши-кий Самарской области

Приложение 1

к Решению Собрания представителей сельского поселиния
муниципального района Большеглу шицкий Самарской

области "Об утверждении бюджета сельског о поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов ’

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского  
поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2022 год

Г.11ЭЕИ Сумма тыс.рублей

ГС
распор
я дш  ел 

я

бюДЖв 
тгнь X 

сре. :т 
13

Наименование главного распорядителя 
средств местного бюджета, раздела, 

полраздела,целевой статьи, погруппы 
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР
Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозмездных 
постушкний

23

Муниципальное учреждение 
Администрация сельского поселения 

Южное муниципального района 
>л: шеглушицкий Самарской области

10 735,9 606,2

233
Общегосударственные вопросы 01 00 5 112,5 0,0

23 3

Функционирование высшего 
дз 1ж!юстного липа субъекта Российской 

1>едеря ии и муниципального 
образования

01 02 1 118,5 0,0

233

i [^программные направления расходов 
местного бюджета 01 02

90 0 00 
00000

1 118,5 0,0]

23 5

1с рограммные направления расходов 
к естт го бюджета в области 

общегос /дарственных вопросов, 
национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 
массовой информации

01 02 90 1 00 
00000 1 118.5 0,0

233

Расходы на выплаты персоналу 
п  . д; рственных ( муниципальных) органов 01 02

90 1 00 
00000

120 1 118.5 0,0

233

Фч нкционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 

icno. нительных органов 
гс гударственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 

администраций

01 04 734,8 0,0

23

1е .рограммные направления расходов 
местного бюджета 01 04 90 0 00 

00000
734.8 0,0



2

КА Ь Д
главно

го
распор 
яди , J

я
бюд ке 
тных 
средст 

в

Наименование главного распорядителя 
средств местного бюджета, раздела, 
одраздела,целевой статьи, погруппы 

видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозмездных 
поступлений

23 -

Че рограммные направления расходов 
\  еетнс го бюджета в области 

с )бщегосударственных вопросов, 
национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 
массовой информации

01 04
90 1 00 
00000

734,8 0,0

233

Раеходь на выплаты персоналу 
п . д регвенных ( муниципальных) органов 01 04 90 1 00 

00000
120 733,7 0,0

233
I ные межбюджетные трансферты 01 04

90 1 00 
00000

540 1.1 0,0!

23

233

Резервные фонды 0 1 1 1 1,0 0,0!

[е рограммные направления расходов 
местного бюджета 0 1 1 1

90 0 00 
00000 1.0 0,0

233

1епрограммные направления расходов 
местного бюджета в области 

>6iнегосударственных вопросов, 
цияональеой обороты, национальной 
безопасности и правоохранительной 

1еягельнос ги. а также в сфере средств 
массовой информации

0 1 1 1
90 1 00 
00000

1.0 0,0'

23

233

Резервные средства
0 1 1 1

90 1 00 
00000

870 1.0 0,0

Другие общегосударственные вопросы 0 1 1 3 3 258,2 0,0

23

Муниципальная программа "Повышение 
эффективности использования 

i> шципал ,ного имущества сельского 
! :елен м Южное муниципального района 
1 , льшеглушицкий Самарской области" на 

2022-2026 годы

0 1 1 3
78 0 00 
00000

2 096.4 0,0

23

11тые закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)
01 1 3

78 0 00 
00000

240 2 062,0 0,1)

233
плата налогов, сборов и иных платежей 0 1 1 3

78 0 00 
00000

850 34.4 0.0

233
. 1е. рограммные направления расходов 

местного бюджета 0 1 1 3 90 0 00 
00000

1 161,8 0.0

23

23

1C- рограммные направления расходов 
местного бюджета в области 0 1 1 3

90 1 00 
00000

1 161.8 0,0

сходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений 0 1 1 3

90 1 00 
00000

110 1 084.3 0,0

233

23

23j

г iные закупки товаров, раоот и услуг для 
обеспечения государственных 0 1 1 3

90 1 00 
00000

240 77.5 0,0

Н ациональная оборона 0 2 0 0 95,2 95,2

М )билизационная и вневойсковая  
подготовка

0 2 0 3 95,2 95,2



3

"UU4" '
главно Сумма тыс.рублей

ГС
рас! 1
яд in ел 

я
бюдже
тных
среда

в

! именование главного распорядителя 
средств местного бюджета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, погруппы 
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР
Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозмездных 
поступлений

233
1е рограммные направления расходов 

местного бюджета 02 03
90 0 00 
00000

95.2 95,2

233

кпрограмл ные направления расходов 
местного бюджета в области 

с общегосударственных вопросов, 
национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации

0 2 03
90 1 00 
00000

95.2 95,2

23;

Расходы па выплаты персоналу 
[| д рственных ( муниципальных) органов 02 03

90 1 00 
00000 120 95.2 95.2

25 '

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 00 130,0 0,0

233

Защита населения и территории от 
> дезвычайных ситуаций природного и 

те шогенного характера, пожарная 
безопасность

03 1 0 130,0 0,0

23

Г» униципальная программа "Обеспечение 
пожарной безопасности на территории 

сельск >го поселения Южное 
ш иг алы го района Большеглушицкий 

_'at арской области" на 2022-2026 годы

03 1 0
80 0 00 
00000

130.0 0,0

ы

1 !ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)
03 1 0

80 0 00 
00000

240 130,0 0,0

233 Национальная экономика 04 00 1 077,9 0,(1

233
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1 077,9 0,0

23‘:

ниципальная программа 
1 существ ление дорожной деятельности в 

части содержания и ремонта 
а , омобильных дорог сельского поселения 

Южное муниципального района 
Ьолынеглушицкий Самарской области" па 

2022-2026 годы

0 4 09
81 0 00 
00000

1 077.9 0,0

233

ные закутал товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(му ниципальных нужд)
0 4 0 9 81 0 00 

00000
240 1 077,8 0,0

}!
V ные межбюджетные трансферты 04 09

81 0 00 
00000

540 0,1 0,0

23 1.‘ лищно-комиунальное хозяйство 0 5 0 0 2 627,6 0,11

23 Жилищное хозяйство 0 5 0 1 80,0 0,0



4

— TCTJH--
главно 

го 
распор 
ядител 

я
бюд i < 
THt X 

средст

Наименование главного распорядителя 
средств местного бюджета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, погруппы 
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозме s дных
ПОСТуПЛ!Н И Й

233

f !' ниципальная программа "Комплексное 
р зигие системы жил! щно-коммунального 

хозяйства сельского поселения Южное 
л лиаипального района Большеглу шицкий 

Самарской области" на 2022-2026 годы

0 5 0 1
82 0 00 
00000

80.0 0,0

23
[одпрограмма "Жилищное хозяйство" 0 5 0 1

82 1 00 
00000

80.0 0,0

233

1ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)
05 0 1

82 1 00 
00000

240 80,0 0.0

23

23 ■ 

233

Коммунальное хозяйство 05 02 1 013,0 0,0

1 1; ниципальная программа "Комплексное 
р . витие системы жилищно-коммунального 

хозяйства сельского поселения Южное 
ш шпатьного района Большеглушицкий 
'а; ар;ь:ой области" на 2022-2026 годы

05 02 82 0 00 
00000

1 013,0 0.0

Подпрограмма "Комму нальное хозяйство" 05 02
82 2 00 
00000

1 013.0 0,0,

23 ;

ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(му1! иципальпых нужд)
0 5 02

82 2 00 
00000 240 1 013.0 0,0

233 Благоустройство 05 03 1 534,6 0 , 0

23-

Муниципальная программа 
’Благоустройство сельского поселения 

Южное муниципального района 
1 гьшеглушицкий Самарской области" на 

2022-2026 годы

05 03
83 0 00 
00000

1 534.6 0 ,0 !

233
Подпрограмма "Уличное освещение" 0 5 0 3

83 1 00 
00000

400.0 0,0

23

233

ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)
05 03

83 1 00 
00000 240 400.0 0,0

11одпрограмма "Содержание мест 
захоронения" 05 03

83 3 00 
00000 100.0 0,0

23 _  

23 3

Содержание месг захоронения 0 5 03
83 3 00 
00000 240 100.0 0,0

[ !о; фограмма "Прочие мероприятия по 
благоустройству" 05 03

83 4 00 
00000 1 034.6 0,0,

233

233

Иные закупки товаров, работ и у слуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)
0 5 03

83 4 00 
00000

240 1 034,4 0,0

1 ные межбюджетные трансферты 0 5 03
83 4 00 
00000

540 0.2 0,0



5
JLVUJ "

г л э е н о  

го 
pacr |
ЯД1; ,J 

Я

бюдже 
тных 

сред от 
в

23

233

11 .iei ован ie главного распорядителя 
средств местного бюджета, раздела, 

полраздела,целевой статьи, погруппы 
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

У т в е р ж д е н о

в том числе за 
счет 

безвозмездных
поступлений

Куль г'ра, кинематография 08 00 1 656,2 511,0

Культура 08 0 1 1 656,2 511,0

23.

К ниципальная программа "Развитие социо 
к) льтурной деятельности в сельском 

1 :<j гн.ш К ): кное муниципального района 
чыаеглуцц цкий Самарской области" на 

2022-2026 годы

0 8 0 1 84 0 00 
00000

1 656.2 511,0

23 3
1 ^программа "Культурные и спортивные 

мероприятия" 08 0 1
84 1 00 
00000

802,3 511,0

233

1 ь :е закути; i товаров, работ и услуг для 
o(ie;ns‘ ения государственных 
(муниципальных нужд) в т.н.

0 8 0 1
84 1 00
00000

240 802.3 511,0

233

Софинансирование расходных 
Зязательств, направленных на решение 

f г >  соз чес ного зна-1ения и связанных с 
,и;;шие :. мероприятий по поддержке 

общественного проекта в сельском 
поселении Южное муниципального района 

Ко. ьшеглушицкий Самарской области 
’ Перезвон талантов"- создание и 
юустро! ство летней культурно- 

раавлекате шной площадки в поселке 
Южный

0 8 0 1
84 1 00 
00000

240 703.3 511,0

23-

Подпрограмма "Иные межбюджетные 
трансферты" 0 8 0 1

84 3 00 
00000 853,9 0,0

23-:
I нь.е ме: бюджетные трансферты 0 8 0 1 84 3 00 

00000 540 853.9 0,0

23. Социальная политика 1 0 00 16,5 0,0

23

23.

Пенсионное обеспечение 1 0 0 1 16,5 0,0

1с, р о гр ат  ные направления расходов 
местного бюджета 1 0 0 1 90 0 00 

00000 16.5 0,0

233

-Tei рограммные направления расходов 
сетного бюджета в области социальной 

политлки
1 0 0 1 90 2 00 

00000 16,5 0,0

23

233

у Зличньк нормативные социальные 
выплаты гражданам 1 0 0 1

90 2 00 
00000

310 16,5 0,0

Физическая культура и спорт 1 1 0 0 2 0 , 0 0,0

233 Массовый спорт 1 1 0 2 2 0 , 0 0 , 0



6
■ l \ w  i ■
r.ia i i i 

rt 
pact ( | 
ЯДИ1 ел 

я
бюдже
Т Н Ь  X

cpt :i
в

2.

Г

1 lull ненованце главного распорядителя 
средств местного бюджета, раздела, 

пэдраздела,целевой статьи, погруппы 
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозмез дных
поступлений

N мципальная программа "Развитие социо 
культурной деятельности в сельском 

п делении Южное муниципального района 
1 1ьшегл\шкцкий Самарской области" на 

2022-2026 годы

11 02
84 0 00 
00000

20.0 0,0

233

1 >дг рограмма "Культурные и спортивные 
мероприятия" 1 1 02

84 1 00 
00000

20,0 0.0

23

ные закупки товаров, работ и услуг для 
обесп.- ения государственных 

мут иципальных нужд)
1 1 02

84 1 00
00000

240 20.0 0,0

10 735,9 606,2



Приложение 2
к Решение Собрания представителей

сельс ого поселения Южное
муниь/паг.ьного района

Боль l  : г \ и. :ий Самарско; области
Приложение 3

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Ю жное муниципально! о района 
большеглушицкий Самарской области 1 Об

утверждении бюджета сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов"

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам 
и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов местного бюджета сельского поселения Южное муниципального 
района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год

Наименование ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозмездных 
поступлений

М униципальная программа "Повышение 
эф фективности использования муниципального 

имущества сельского поселения Южное 
vyi н та. ibiicrc ; айона Большеглушицкий 

| ш аре сой области на 2022-2026 годы

78 0 00 
00000

2 096,4 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
ос дарственных (муниципальных нужд)

78 0 00 
00000

240 2 062.0 0,0

-'п га 1алогов сборов и иных платежей 78 0 00 
00000

850 34,4 0,0

I - ннципальная лрограмиа "Обеспечение 
пож арной безопасности на территории сельского 

поселения Южное муниципального района 
Большее ушиикий Самарской области" на 2022- 

2026 годы

80 0 00 
00000

130,0 0,0

Ины :....к; аки товаров, работ и услуг для обеспечения 
. осударственных (муниципальных нужд)

80 0 00 
00000

240 130.0 0,0

Муниципальная программа "Осуществление 
д< р к, й деятельности в части содержания и 

) 11 i га ав гом«1 .ильных дорог сельского 
1 осел кн Ю ж ное муниципального района 

Больше» ушиикий Самарской области" на 2022- 
2026 годы

81 0 00 
00000

1 077,9 0,0

Ины : ак; п си товаров, работ и услуг для обеспечения 
i с аретвенныч (муниципальных нужд)

81 0 00 
00000

240 1 077.8 0.0

, нь.е межбюджетные трансферты 81 0 00 
00000 540 0,1 0,0

Муниципальная программа "Комплексное 
р з зи е системы  жилищно-коммунального 

из ст isa сель , кого поселения Южное 
!\ унш. 1 шального района Большеглушицкий 

Сап л рекой области" на 2022-2026 годы

82 0 00 
00000

1 093,0 0,0



2

Наименование ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозмездных
поступлений

Подпрограмма "Жилищное хозяйство"
82 1 00 
00000

80,0 0.0

Ины : ; к} си товаров работ и услуг для обеспечения 
.ос; :арсгвенных (муниципальных нужд)

82 1 00 
00000 240 80.0 0,0

Г од программа "Коммунальное хозяйство" 82 2 00 
00000

1 013,0 0,0

Инь. : . к си товаров работ и услуг для обеспечения 
i: apcTaei ны ; (муниципальных нужд)

82 2 00 
00000 240 1 013.0 0.0

Муниципальная программа "Благоустройство 
се льского поселения Южное муниципального 

pai о 11 н.льшеглушицкий Самарской области" 
на 2022-2026 годы

83 0 00 
00000

1 534,6 0,0

Подпрограмма "Уличное освещение" 83 1 00 
00000 400.0 0,0

Ины ;■ зак? ки товаров, работ и услуг для обеспечения 
('С арственны ; (муниципальных нужд)

83 1 00 
00000

240 400.0 0,0

Г . , | | ]  рамма "Содержание мест захоронения" 83 3 00 
00000 100.0 0,0

Содержание мест захоронения 83 3 00 
00000

240 100.0 0,0

о рограмма 1 Прочие мероприятия по 
благоустройству"

83 4 00 
00000

1 034.6 0,0

Иные зак} пки товаров, работ и услуг для обеспечения 
1 ос\ дарственных (муниципальных нужд) в т.ч.

83 4 00 
00000 240 1 034,4 0.0

ь  межбюджетные трансферты 83 4 00 
00000

540 0.2 0,0

Муниципальная программа "Развитие социо- 
ку. ьгур: ой деятельности в сельском поселении 

.Ожное муниципального района 
Бо. длеглушиикий Самарской области” на 2022- 

2026 годы

84 0 00 
00000 1 676,2 511,0

Под 'отам м а "Культурные и спортивные 
мероприятия"

84 1 00 
00000 822,3 511.0

Ины ; зак; ики товаров, работ и услуг для обеспечения 
< с  трственных (муниципальных нужд)

84 1 00
00000 240 822.3 511,0

. )i ш^ированке расходных обязательств, 
направленных на решение вопросов местного 

значения н связанных о реализацией мероприятий по 
ьод.,е :.ске общественного проекта в сельском 

1 );» . .ки ;-1 Южное муниципального района 
Бс д yL-иикий Самарской области "Перезвон 

тала г >s' создание и обустройство летней культурно- 
развлекательной площадки в поселке Южный

84 1 00
00000

240 783.3 511.0

l



3

Наименование ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за 
счет 

безвозмездных 
поступлений

По. л х>г 1 мма ' Иные межбюджетные трансферты"
84 3 00 
00000

853.9 0.0

1ые межбюджетные трансферты 84 3 00 
00000 540 853.9 0,0

H er р о г р а м м н ы е  направления расходов местного 
бюджета

90 0 00 
00000

3 127,8 95,2

11 ,‘iipor ’йммные направления расходов местного 
бю жета ! области общегосударственных вопросов, 
национал ной обороны, национальной безопасности 
и правоо.ч ранительной деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации

90 1 00 
00000 3 111.3 95,2

Расходы к в ыпл а т ы персоналу казенных учреждений 90 1 00 
00000 110 1 084.3 0,0

' '
Р. сходы та выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов
90 1 00 
00000 120 1 947.4 95,2

Ины г зак} п.-си товаров, работ и услуг для обеспечения 
ос дарственных (муниципальных нужд)

90 1 00 
00000 240 77.5 0.0

ные межбюджетные трансферты 90 1 00 
00000 540 1.1 0.0

Резервные средства
90 1 00 
00000 870 1.0 0.0

Нелро! \  ммные направления расходов местного 
■ 'Ю, «ста в области социальной политики

90 2 00 
00000 16.5 0.0

ПуГ. 1- ые нормативные социальные выплаты 
гражданам

90 2 00 
00000

310 16.5 0.0

Итого: 10 735,9 606,2

I



Приложение 3
к Решению Собрания представителей 
сельского поселения Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области

Приложение 5
к Решению Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов"

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным 
программам и ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год

р 
10 Наименование 

муниципальной программы
Код
адми
нист
рато

ра
расх
одов

Дата и номер акта, 
которым муниципальная 

программа была 
утверждена или 

в неё были внесены 
изменения

Разработчик и 
исполнитель 

программы

Объем
финапсирова

ния
мероприятий
муниципальн

ой
программы 
(тыс руб )

1 Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 
использования муниципального 
имущества сельского поселения 
Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07.2022 № 56

Администрация
сельского
поселения

2096,6
2 Муниципальная программа 

"Обеспечение пожарной 
безопасности на территории 
сельского поселения Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07 2022 № 59

Администрация
сельского
поселения

130,0
3 Муниципальная программа 

"Осуществление дорожной 
деятельности в части 
содержания и ремонта 
автомобильных дорог сельского 
поселения Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11 07 2022 № 55

Администрация
сельского
поселения

1077,9
4 Муниципальная программа 

"Комплексное развитие системы 
жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения 
Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11 07 2022 № 57

Администрация
сельского
поселения

1013,0
5 Муниципальная программа 

"Благоустройство сельского 
поселения Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07 2022 № 54

Администрация
сельского
поселения

1534.6



№
п/п

Наименование 
муниципальной программы

Код
адми
нист
рато
ра

расх
одов

Дата и номер акта, 
которым муниципальная 

программа была 
утверждена или 

в неё были внесены 
изменения

Разработчик и 
исполнитель 
программы

Объем
финансирова

ния
мероприятий
муниципальн

ой
программы 
(тыс. руб.)

6 Муниципальная программа 
"Развитие социо-культурной 
деятельности в сельском 
поселении Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07.2022 №  58

Администрация
сельского
поселения

1676.2
ИТОГО 7528,30



2 . Направить настоящее Реш ение главе сельского поселения Ю ж  
Муниципального района Б ольш еглуш ицкий С ам арской области 
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникни
с 08.08.2022 года.

4 . Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» сельски го 

оселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарско. 

6ласти не позднее десяти дней после его подписания.

Председатель 
Собрания представителей 
сельского поселения 
II >жмое
муниципального района 

кицкий 
области

Г.А. Журавлева

Глава 
сельского поселения 

Южное 
муниципального района 

Большеглушицкий 
Самарской области

" Г
С.Г.Ш икунов


